

Ref: BIRLANU/SE/2025-26/38

August 6, 2025

То

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

P.J. Towers, Dalal Street 5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza, Bandra (E), Mumbai – 400 001 Mumbai – 400 051

Scrip Code: 509675 Scrip Symbol: BIRLANU
Through: BSE Listing Centre Through: NEAPS

Sub: Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Ref: Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 ("**SEBI Circular**"), a special window has been opened for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019, and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Pursuant to the aforesaid SEBI Circular, please find enclosed herewith the newspaper cuttings of the notice published in Business Standard (All editions - in English) and Nava Telangana (Hyderabad Edition - in Telegu) on August 6, 2025 informing the opening of such special window.

The same is also available on Company's website at https://birlanu.com/investor/stock-exchange-disclosures.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully, For **BirlaNu Limited** (formerly HIL Limited)

Nidhi Bisaria

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. F5634

Encls. as stated

# birlanu

## BirlaNu Limited

(Formerly known as HIL Limited) CIN: L74999TG1955PLC000656

Registered Office: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No. 133, Beside Botanical Garden, Gachibowli, Telangana, Hyderabad -500032 Ph. No.: +91 40 68249000 | cs@birlanu.com | https://birlanu.com/

### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given to the Shareholders of BirlaNu Limited that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a Special Window has been opened from July 7, 2025 to January 6, 2026, for re-lodgement of transfer requests that were lodged prior to April 1, 2019, but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

All such transfer requests duly rectified and re-lodged on or before January 6, 2026 will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. The lodger(s) must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with the transfer documents, share certificate(s) and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our RTA.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), i.e., Venture Capital and Corporate Investments Private Limited, "AURUM", 4th & 5th Floor, Plot No.57, Jayabheri Enclave Phase-II, Gachibowli, Hyderabad – 500032, Phone: +91-40-23818475/76 Email: investor.relations@vccipl.com or contact the Company at cs@birlanu.com for further assistance.

For BirlaNu Limited

Sd/-

Place: New Delhi Date: August 5, 2025

Nidhi Bisaria Company Secretary & Compliance Officer





#### පලක් මනාඩියි

(గతంలో హెచ్ఐఎల్ లిమిటెడ్)

CIN: L74999TG1955PLC000656

రిజిస్టర్ట్ ఆఫీస్: ఆఫీస్ నెం.1 & 2, ఎల్7 ఫ్లోర్, ఎస్ఎల్ఎస్ టెర్మినస్, సర్వే నెం.133, బొటానికల్ గార్డెన్ పక్కన,

గచ్చిబౌలి, తెలంగాణ, హైదరాబాద్ −500032 ఫోన్ నెం.:+91 40 68249000| cs@birlanu.com | https://birlanu.com/

## భౌతిక వాటాల బదిలీ అభ్యర్థనల లీ-లాడ్డిమెంట్ కోసం ప్రత్యేక విండో

తేది. జూలై 2, 2025 నాటి సెబీ సర్మ్యులర్ నెం. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P / CIR/2025/97 స్రకారం, ఏట్రిల్ 1, 2019కి ముందు దాఖలుచేయబడి, కాసీ తిరస్కరించబడిన/తిరిగి పంపబడిన/ప్రణాలు/ప్రక్రియలో/లేదా ఇతర్మతా లోపం కారణంగా పరిష్కరించబడని బదిలీ అభ్యర్థనల రీ–లాడ్జిమెంట్ కోసం జూలై 7, 2025 నుండి జనవరి 6, 2026 వరకు ప్రత్యేక విందో తెరవబడిందని బిర్హాను లిమిటెడ్ వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వబడింది.

జనవరి 6, 2026 న లేదా అంతకు ముందు సరిగ్గా సవరించిన మరియు రీ-లాడ్జి చేయబడిన సదరు బదిలీ అభ్యర్థనలన్నీ బదిలీ-కమ్-డీమ్యాట్ మోడ్ ద్వారా ప్రాసెస్ చేయబడతాయి, అనగా షేర్లు బదిలీ తర్వాత డీమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో మాత్రమే జారీ చేయబడతాయి. లాడ్జర్(లు) తప్పనిసరిగా డీమ్యాట్ ఖాతాను కలిగి ఉందాలి మరియు బదిలీ పత్రాలు, షేర్ సర్టిఫికేట్(లు) మరియు ఇతర అవసరమైన పత్రాలతో పాటు క్లయింట్ మాస్టర్ లిస్ట్ (సిఎంఎల్)ను మా ఆర్టీఎకి బదిలీ కోసం పత్రాలను సమర్పించాలి.

అర్హత కలిగిన వాటాదారులు తమ బదిలీ అభ్యర్థనలను కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజెంట్ (ఆర్టిఎ), అనగా వెంచర్ క్యాపిటల్ అండ్ కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మ్మెంట్స్ టైవేట్ లిమిటెడ్, "ఆరం", 4వ & 5వ అంతస్తు, ఫ్లాట్ నెం.57, జయభేరి ఎన్క్లేవ్ ఫేజ్-2, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, ఫోన్: +91-40-23818475/76, ఇమెయిల్: investor.relations @vccipl.com లేదా మరింత సహాయం కోసం cs@birlanu.com లో కంపెనీ వారిని సంత్రదించండి.

ప్రదేశం: న్యూఢిల్లీ తేదీ: ఆగస్టు 5, 2025 బిర్లాను లిమిటెడ్ కౌరకు సం/- నిధి బిసారియా కంపెనీ సెక్రకటరీ &కంప్లెయన్స్ అఫీసర్